
                                                                               

 

                                 COPIA 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI’ 

Provincia di Cuneo 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 132                                                     

del  12/11/2014 

 
 

Oggetto: Oggetto: Pianta organica del personale del Comune di Roccaforte Mondovì. 
Modifiche ed integrazioni  
 
 
 
L’anno duemilaquattordici il giorno dodici del mese di novembre alle ore 18,15 nella solita sala delle 

riunioni. 

Previa osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i 

componenti di questa Giunta comunale. 

Dall’appello risultano: 

             Presente Assente 

1.  SOMA’ RICCARDO Sindaco X   

2. VIVALDA CARLO Vice Sindaco X      

3. DHO ROSALBA Assessore X    

4. CERRI MICAELA Assessore X  

 

Con l’intervento e l’opera del dott. Tassone Giuseppe Segretario Comunale.   

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. Somà Riccardo  nella sua qualità di Sindaco assume 

la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               

 

Oggetto: Pianta organica del personale del Comune di Roccaforte Mondovì. Modifiche 
ed integrazioni  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria deliberazione n. 104 in data 01.10.2014 con la quale veniva approvata 
la pianta organica del personale dipendente; 
 
Dato atto che la stessa, alla data odierna, risulta essere la seguente: 
 
 
INQUADRAMENTO DIPENDENTE SITUAZIONE AL 

01.01.2010 
SITUAZIONE AL 
12.11.2014  

NOTE 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D5 

CORDEGLIO Rag. 
BRUNA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D5 

GIUSTA Geom. 
VALTER 

Sì Sì --- 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D1 

AIRALDI Ins. 
LAURA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C1  

GERVASONI Dott. 
LAURA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C1 

DHO Dott. ENRICO Sì Sì ---- 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C1 

DHO DAVIDE Sì Sì In pensione dal 
01.12.2014 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C4 

BOETTI ROBERTO Sì No Mobilità Servizio 
Associato Mondovì 
decorrenza 01.11.2012 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C4 

GRAGLIA 
PIERGIORGIO 

Sì No Mobilità Chiusa di 
Pesio decorrenza 
01.01.2013 

ACCESSO B1 
POSIZIONE B6 

AGOSTO 
ARMANDO 

Sì Sì -------- 

ACCESSO B1 
POSIZIONE B6 

GAVOTTO ELIO Sì Sì ------------- 

 

 
Ritenuto, ai fini anche di avviare procedure di mobilità per la sostituzione del personale in 
prossimo collocamento in quiescenza, e valutata la necessità, anche ai fini organizzativi e di 
controllo della spese, trasformare, con decorrenza 01.01.2015, il posto  
ACCESSO C1 
POSIZIONE C1 

DHO DAVIDE Sì Sì In pensione dal 
01.12.2014 

 
 
In un posto di collaboratore professionale, categoria di accesso B3; 
Dato atto che il presente provvedimento non comporta aggravio di spesa; 
 
 

Acquisito il parere favorevole del revisore del conto; 
Acquisito il parere tecnico favorevole espresso, ai sensi dell’articolo 49 del D. L.vo 
267/2000 dal Segretario Comunale e dal responsabile dei servizi finanziari; 
 



                                                                               

 

All’unanimità dei voti favorevoli espressi in modo palese 
 

 
 

DELIBERA 
 

• Di dare atto che la dotazione organica del personale del comune di Roccaforte 
Mondovì, viene modificata nel modo seguente con decorrenza 01.01.2015  

 
 
INQUADRAMENTO DIPENDENTE SITUAZIONE AL 

01.01.2010 
SITUAZIONE AL 
01.01.2015 

NOTE 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D5 

CORDEGLIO Rag. 
BRUNA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D5 

GIUSTA Geom. 
VALTER 

Sì Sì --- 

ACCESSO D1 
POSIZIONE D1 

AIRALDI Ins. 
LAURA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C1  

GERVASONI Dott. 
LAURA 

Sì Sì ---- 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C1 

DHO Dott. ENRICO Sì Sì ---- 

ACCESSO B3 
POSIZIONE B6 

Da definire Sì Sì Da coprire con 
mobilità 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C4 

BOETTI ROBERTO Sì No Mobilità Servizio 
Associato Mondovì 
decorrenza 01.11.2012 

ACCESSO C1 
POSIZIONE C4 

GRAGLIA 
PIERGIORGIO 

Sì No Mobilità Chiusa di 
Pesio decorrenza 
01.01.2013 

ACCESSO B1 
POSIZIONE B6 

AGOSTO 
ARMANDO 

Sì Sì -------- 

ACCESSO B1 
POSIZIONE B6 

GAVOTTO ELIO Sì Sì ------------- 

 

 
Il presente verbale viene firmato, ai sensi dell’art.69 del Regolamento del Consiglio Comunale, dal 

Presidente e dal Segretario: 
 
IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 
F.TO Riccardo Somà                                                                  F.TO      Tassone dr. Giuseppe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               

 

PARERI AI SENSI DEL D. LGS. 267/2000 ART.49 
 
 

I sottoscritti Segretario Comunale e Responsabile del Servizio di Ragioneria esprimono parere 
favorevole sulla proposta della presente deliberazione,  in ordine alla regolarità tecnica. 

 
Roccaforte Mondovì, 12/11/2014                                                                                                
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE                         IL RESPONSABILE  DI RAGIONERIA  
   F.TO  Tassone dr. Giuseppe                                        F.TO            Cordeglio Bruna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                               

 

 
La presente deliberazione:(DGC N.132/2014) 
 
[X ] viene pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dalla data odierna ai sensi dell’art.124 
comma 1° del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 
[X ] viene trasmessa in elenco ai Capogruppo consiliari ai sensi dell’art.125 del Decreto Legislativo 

n.267/2000. 
 
[ ] viene trasmessa alla Prefettura di Cuneo ai sensi dell’art.135 del Decreto Legislativo                  

n.267/2000.   
 
 
Roccaforte Mondovì, lì 12/11/2014 
           Il Segretario Comunale 
                            F.TO    Dr. Tassone Giuseppe 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in seguito: 

[ ] a pubblicazione all’Albo Pretorio, senza reclami, per 10 giorni consecutivi dalla data suindicata, ai 
sensi dell’art.134, comma 3° del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 
[ ] immediatamente in quanto dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 

comma 4° del Decreto Legislativo n.267/2000. 
 
 
Roccaforte Mondovì, lì                                                 Il Segretario Comunale 
                                              Tassone dr. Giuseppe 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Roccaforte Mondovì, lì 
       Il Segretario Comunale 

 


